DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “VOZES DA TRADIÇÃO”
MULHERES QUE MANTÊM VIVA A CULTURA E O CONHECIMENTO. de autoria de
POLYANA OLYMPIO DA SILVA, LEONARDO MARCELO DA SILVA SANTOS, GENILSON
ERMESON DO NASCIMENTO, JOSÉ BERIVALDO TORRES ARAUJO, LINALDO LUIZ DE
OLIVEIRA LINALDO OLIVEIRA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111581

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111581